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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2022 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Komisioneri per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen e te dhenave personale 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Sigurim ndertese nga demtimet  Siguracione te lidhurame motin Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 980000.00 Buxheti i shtetit 980000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Blerje karburant per vitin 2022  Karburante, Karburant diesel Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 miremabjtje aparatura te ndryshme ne zyra  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Blerje materiale pastrimi per vitin 2022  Lecke pastrimi fuser, Sapun, Detergjentë, 
Detergjentë për enë, Shpërndarës automatik 
sapuni 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Sherbime te abonimit ne shtypin e shkruar vendas 
dhe te huaj 

 Shërbime abonimi Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 160000.00 Buxheti i shtetit 160000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Materiale ndergjegjesuese e botime per nevojat e 
Zyres per vitin 2022 

 Broshura, Printime dhe shërbime të lidhura, 
Shërbime printimi 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 900000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 sherbime te larjes se automjeteve per nje vit  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 sherbime riparimi dhemirembajtje mjetesh  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Blerje tonera dhe pjese te tjera fuksionale  Toner per printer lazer /makina fax , Toner 
për makinat fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  
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        Fonde të tjera 0.00  

10 Prodhim video sensibilizuese  Video lojëra, Shërbime fotografike 
reklamuese, Shërbime video dhe 
kinematografike, Shërbime  të shpërndarjes 
së videokasetës 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Materiale dezinfektimimbrojtese covid  Doreza një-përdorimshe, Alkool, Alkool etilik, 
Maska oksigjeni 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 sherbime per siguracion mjetesh motorrike  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Miremabjtje sistemesh databaze Regjistri i kerkesave 
dhe pergjigjeve 

 Sherbime informatike:konsulence,zhvillim 
programesh,internetit dhe suportit, Shërbime 
mirëmbajtjeje 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Blerje kancelari per vitin 2022  Stilolapsa me majë të rrumbullakët, 
Stilolapsa, Letër fotokopjuese dhe letër 
kopjative, Letër fotokopjuese, Stilolapsa me 
dritë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 sherbime te dezinfektimit covid dhe DDD  Shërbime dezinfektimi dhe asgjesimi në 
zonat urbane apo rurale, Shërbime 
dezinfektimi dhe asgjësimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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